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Kuntalaisaloite:Savonrannan kaupunginosan asumisen markkinoinnin tehostaminen ja
kehittäminen
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ELJ § 114

Selostus:  Jorma Mattinen on toimittanut kuntalaialoitteen kaupungin kirjaamoon
18.3.2021 kuntalaisaloitteessa esitetään seuraavia asioita:

1) Savonrannan asumisen markkinointia hoidetaan ja tehostetaan
sekä kehitetään yhteistyössä alueen asukkaiden ja toimijoiden
kanssa.

2) Monipaikkaisen asumisen toimenpiteiden ja strategioiden
ulottamista Savonrannalle.

3) Määräaikaisen kampanjan käynnistäminen lapsiperheiden
saamiseksi Savonrannalle.

4) Kaupungin elinkeinotoimi nimeää esitettyjen aloitteiden käytännön
toimenpiteitä varten oman yhteyshenkilön, joka on
savonrantalaisten tiedossa.

  Kuntalaisaloitteen asioita on käsitelty Savonrannan 
  kumppanuuspöydässä 23.3.2021.

  Savonrannan alueen markkinointia pohditaan päivitettävien 
  taajamien kehittämissuunnitelmien yhteydessä. Työtä tehdään
  kaupungin tiedottamis- ja viestintätyön, sekä teknisen toimen
  kanssa yhteisesti, asukkaita kuunnellen.  
  Kumppanuuspöytätoiminta jatkuu, ja kumppanuuspöytien asiat
  tulevat kumppanuuspöytäkäsittelyn kautta kaupungille 
  toimenpiteitä varten.

  Hanketoiminnalla kehitetään jatkuvasti erilaisia kaupungin 
  palveluja, rakennusjärjestystä on muutettu mahdollistamaan 
  monipaikkainen asuminen ja kaavoja päivitetään parhaillaan.
  Viestintää ja tiedottamista kehitetään jatkuvasti.  
  Laiturilla-hankkeen puitteissa seurataan aktiivisesti muun muassa
  Suomen Kylät ry:n tekemää työtä maallemuuton edistämiseksi, ja
  opitaan parhaista käytännöistä. Toimenpiteisiin ryhdytään 
  kokonaisarvioinnin ja talousarvion puitteissa.



  Savonlinnan kaupunki tekee kampanjointia lapsiperheiden 
  saamiseksi Savonlinnaan, ja tekee myös muita toimenpiteitä 
  lapsiystävällisyyden kehittämiseksi.

  Elinkeinopalveluiden henkilöstössä tapahtuu jonkin verran 
  muutoksia vuoden 2021 aikana. Yhteyshenkilön nimeäminen
  käsitellään syksyllä 2021 elinkeinopalveluiden  
  organisaatiossa.

  Aloitteessa esitetyn mukaisia toimia toteutetaan ja edistetään
  elinkeinopalveluissa resurssien ja kokonaisarvioinnin puitteissa.
  Kumppanuuspöytätoiminta jatkuu, ja kumppanuuspöydissä 
  eteenpäin vietävät asiat tuodaan kaupungin toimialoille 
  toimenpiteitä varten.

  (Valmistelu: elinkeinoasiamies Karoliina Helander,p.044 417 4234)

Kaupunginjohtajan esitys:
   Elinkeinojaosto esittää kaupunginhallitukselle ja valtuustolle
  selostuksen mukaiset toimenpiteet tiedoksi ja kaupunginvaltuustolle
   esitetään kuntalaisaloite loppuunkäsitellyksi.

Päätös: Esitys hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Jorma Mattinen

Toimenpiteet: Kaupunginhallitus/kaupunginvaltuusto


